
Vážený pane Draštíku, 
 
chtěl bych Vám touto cestou poděkovat za účast LČR - Lesní správy Dvůr Králové na akci Den Země v 
pátek 22. dubna 2022. Vaše organizace tu byla prezentována jak vizuálně ("banery" s akcemi, 
pomůcky - ptačí budky, hnízda, houby, vývěsky...) tak i přímými ukázkami a výkladem p.  
Lokvence, který projevil své pedagogické schopnosti. Dětem bylo vysvětleno srozumitelně a s vtipem, 
jak "to funguje v lese", jak se liší jednotlivé dřeviny, jakým způsobem pomáhají lesy ČR přírodě... Byla 
to opravdu výborná a názorná prezentace, která měla mezi dětmi i doprovázejícími pedagogy velký 
ohlas. Akce se zúčastnily přes tři stovky dětí z I. stupně ZŠ okrsku Dvůr Králové (kromě místních škol i 
ZŠ Vítězná, Kocbeře a Žireč). Myslím, že to byla ta nejlepší reklama vaší práce, která nebývá vždy 
úplně doceněna. Ještě jednou moc děkuji a těším se na případnou další spolupráci. Do přílohy 
přidávám pár foto. 
 
Se srdečným pozdravem 
 
Bc. Vladimír Jiřička 
pedagog volného času 
 
Dům dětí a mládeže JEDNIČKA 
Dvůr Králové nad Labem 
 
 

 

 


